### Rozporządzenie ministerstwa sprawiedliwości z dnia 17 kwietnia 1875,

o upoważnieniu udzielonem c. k. konsulatu głównemu w Moskwie do obejmowania spadków ruchomych po poddanych monarchji austriacko węgierskiej zmarłych w jego okręgu urzędowym.

Na mocy artykułu XIX traktatu handlu i żeglugi między Austryą a Rosyą na dniu 2/14 września 1860 (Dz. u. p. Nr. 272) zawartego, c. i k. ministerstwo spraw zewnętrznych upoważniło c. i k. konsula głównego w Moskwie, radcę legacyjnego Antoniego Le Bidart, ażeby wszelkie spadki ruchome po poddanych austriackich, zmarłych w jego okręgu urzędowym, odbierał w razie nieobecności dziedziców, lub